CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1735727-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1735727
20.0000 Litros    $20.682762 $413.66

Subtotal $413.66
IVA 16.00% $64.14
TOTAL PESOS : $477.80

(cuatrocientos setenta y siete pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Vu6Xfg0utyKi6zUXn4Ai/l5ynwso1JH9dkb/V09
jvYdgG0zMQpc6hgMitDWBl3nVOjHPm2dMvL
wirE7GzdnfsuXQiYeoA5Dfgfz9kf5F1VJ+040Dt
J5SeRa1UE4v0UhpDED3x/2BKkIbbnZo0prj3N
C9QeSuJ0O9HYZbV65XC1g7WsymJ2C34p/V